28.341.761/0001-26.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  E
ASSISTÊNCIA TÉCNICA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS PARA AR
CONDICIONADO,  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IELMO
MARINHO/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais).

01 – CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO
 3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  –  PESSOA
JURÍDICA.
3.3.90.30 – REPOSIÇÃO DE PEÇAS

VIGÊNCIA: 30 de Agosto de 2023 a 31 de dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA: 30 de Agosto de 2023